Terminplan 2024

Stand 12/2023

Samstag, 6. Januar
Samstag, 20. Januar
Freitag, 26. Januar
Samstag, 27. Januar
Sa/So, 10. & 11. Feburar
Freitag, 16. Feburar
Donnerstag, 22. Februar
Samstag, 2. Marz
Samstag. 2. Marz
Samstag, 9. Marz
Donnerstag, 14. Marz
Samstag, 16. Marz
Donnerstag, 21. Marz
Sa-So, 23-24. Marz
Samstag, 6. April
Sonntag, 21. April
Dienstag, 30. April
Samstag, 4. Mai
Donnerstag, 9. Mai
Sonntag, 26. Mai
Donnerstag, 30. Mai
Fr., 31. Mai + Sa., 1. Juni
Sonntag, 2. Juni
Montag, 3. Juni
Donnerstag, 13. Juni
Freitag, 14. Juni
Samstag, 15. Juni
Donnerstag, 20. Juni
Donnerstag, 20. Juni
Samstag, 22. Juni
Sonntag, 23. Juni
Sonntag, 30. Juni

Di., 2. Juli - Do., 4. Juli
Fr., 5. Juli + Sa., 6. Juli
Samstag, 6. Juli
Sonntag, 7. Jul
Donnerstag, 11. Juli
Donnerstag, 18. Juli
Donnerstag, 25. Juli
Samstag, 27. Juli
Donnerstag, 1. August
Freitag, 2. August
Samsatg 3. August
Sonntag 4. August
Montag, 5. August
Donnerstag, 8. August
Sonntag, 11. August
Sonntag, 11. August
Freitag, 16. August
Sonntag, 18. August
Donnerstag, 22. August
Freitag, 23. August
Sonntag, 1. September
Sonntag, 15. September

Donnerstag, 26. September

Donnerstag, 3. Oktober
Samstag, 5. Oktober
Donnerstag, 10. Oktober
Samstag, 12. Oktober
Samstag, 26. Oktober
Donnerstag, 31. Oktober

Donnerstag, 7. November
Donnerstag, 14. November

Samstag, 16. November
Sonntag, 17. November
Sonntag, 8. Dezember

Donnerstag, 26. Dezember

Freitag, 24. Januar 2025

Kénigsball Pattensen

Winter-/ Kénigsball Stelle

Preis-DoKo fir Jedermann - Schiutzenhaus Ashausen
Koénigsball Luhdorf

Kreismeisterschaft LG 30 Schul - KKS Tell Buchholz
Jahreshauptversammlung

Wiederbeginn LG-UbungsschieRen

Koénigsball Winsen

Frihjahrs- und Konigsball Todtglisingen

Anschiel3en, Gildekdnig., Best. Dame usw. mit Essen - mit Anmeldung !!
UbungsschieRen - VM 30 KK Schiitzen, Alt u. Sen.
Arbeitseinsatz Frihjahrsputz im und am Schitzenhaus
UbungsschieRen - VM 30 KK Schiitzen, Alt u. Sen.
Sachkundelehrgang geplant

Kénigsball

Volksbankschiefien

Spaldschiellen

Ashauser BolRelturnier

Himmelfahrt - kein Ubungsschie8en

Schiitzenverein Todtglisingen - 75. Jubildum
UbungsschieRen - Letzter Tag LG Ub.

Flohmarkt Aufbau

Flohmarkt

Flohmarkt Abbau

Vereinsmeisterschaft alle Klassen 10 Schuf

Schiitzenfest Pattensen Zapfenstreich und Kommers
Schitzenfest Pattensen

Vereinsmeisterschaft alle Klassen 10 Schuf

Schitzenfest Garstedt Zapfenstreich und Kommers
Arbeitseinsatz im und am Schutzenhaus, SchieRbahn mahen
Schiitzenfest Garstedt

Schiitzenausmarsch Hannover

PokalschieRen in Ashausen

Ashausen Open Air

Schiitzenfest Toppenstedt

Ashausen "Isst"

UbungsschieRen - Verkauf Orden Paket und VorschieRen
Letzter Tag BedingungsschiefRen - Verkauf Ordenpaket u. Vorsch.
Aufbau und Vorbereitung KénigschieRen - kein UbungsschieRen

KonigschieBen, Orden Paket und Preissch., Proklamation 19:00 Uhr

Aufbau Schutzenfest

Zapfenstreich und Kommerz

Schiitzenfest mit Festakt zum 75. jahrigen Jubildaum
Schiitzenfest

Abbau Schitzenfest

Schitzenfest Luhdorf Zapfenstreich und Kommers
Griindungsfeier Schitzenverein und Preisverteilung Schitzenfest
Schutzenfest Luhdorf

Schutzenfest Stelle Zapfenstreich und Kommers
Schutzenfest Stelle Festessen + Proklamation
Wiederbeginn KK-UbungsschieRen

Schuitzenfest Winsen Zapfenstreich und Kommers
Kreiskonigschieflen in Dibbersen
KreiskdniginnenschielRen

UbungsschieRen KK Abschluss mit kleinem PreischieRen
Tag der Deutschen Einheit - kein Ubungsschie3en
Vizekonig-, Preisschielsen

Wiederbeginn UbungsschieRen LG

Kreiskonigsball - Tostedt

Preisverteilung Sommerrunde mit Essen
Reformationstag - kein UbungsschieBen
Vereinsmeisterschaft LG fiir 2024 30 Schuf? Auflage
Vereinsmeisterschaft LG fiir 2024, 30 Schul® Auflage
Arbeitseinsatz im und am Schitzenhaus
Volkstrauertag Gedenkfeier und Kranzniederlegung
Advents-Preisschielfen LG

Weihnachtsfriihschoppen

Preis-DoKo fur Jedermann - Schiitzenhaus Ashausen

20:00
20:00
19:00
20:00

20:00
19.30

20:00
16:00
19.30
14:00
19.30

20:00

11.00
19.30

19:30

19:30

18:45 - 22:30

19.30
19.30
19.30
13:30
17:30

17:30

19.30

19:30

14:30
19:30

17:00

19:30
19:30
14:00
10:45
15:00 - 17:00
10:00 - 13:00
19:00

Uniform
Uniform
Zivil
Uniform
Zivil
Uniform
Zivil
Uniform
Uniform
Zivil
Zivil
Zivil
Zivil
Zivil
Uniform
Uniform
Zivil
Zivil

Uniform
Zivil
Zivil
Zivil
Zivil
Zivil

Uniform

Uniform
Zivil

Uniform
Zivil

Uniform

Uniform

Uniform

Uniform
Zivil
Zivil
Zivil
Zivil

Uniform
Zivil

Uniform

Uniform

Uniform
Zivil

Uniform
Zivil

Uniform

Uniform

Uniform
Zivil

Uniform

Uniform

Uniform
Zivil

Uniform
Zivil
Uniform
Zivil

Zivil
Zivil
Zivil
Uniform
Zivil
Zivil
Zivil




