	Terminplan 2024	Stand 12/2023	
Samstag, 6. Januar	Königsball Pattensen	20:00	Uniform
Samstag, 20. Januar	Winter-/ Königsball Stelle	20:00	Uniform
Freitag, 26. Januar	Preis-DoKo für Jedermann - Schützenhaus Ashausen	19:00	Zivil
Samstag, 27. Januar	Königsball Luhdorf	20:00	Uniform
Sa/So, 10. & 11. Feburar	Kreismeisterschaft LG 30 Schuß - KKS Tell Buchholz		Zivil
Freitag, 16. Feburar	Jahreshauptversammlung	20:00	Uniform
Donnerstag, 22. Februar	Wiederbeginn LG-Übungsschießen	19.30	Zivil
Samstag, 2. März	Königsball Winsen		Uniform
Samstag. 2. März	Frühjahrs- und Königsball Todtglüsingen	20:00	Uniform
Samstag, 9. März	Anschießen, Gildekönig., Best. Dame usw. mit Essen - mit Anmeldung!!	16:00	Zivil
Donnerstag, 14. März	Übungsschießen - VM 30 KK Schützen, Alt u. Sen.	19.30	Zivil
Samstag, 16. März	Arbeitseinsatz Frühjahrsputz im und am Schützenhaus	14:00	Zivil
Donnerstag, 21. März	Übungsschießen - VM 30 KK Schützen, Alt u. Sen.	19.30	Zivil
Sa-So, 23-24. März	Sachkundelehrgang geplant	20.00	Zivil
Samstag, 6. April Sonntag, 21. April	Königsball Volksbankschießen	20:00	Uniform Uniform
Dienstag, 30. April	Spaßschießen		Zivil
Samstag, 4. Mai	Ashäuser Boßelturnier		Zivil
Donnerstag, 9. Mai	Himmelfahrt - kein Übungsschießen		ZIVII
Sonntag, 26. Mai	Schützenverein Todtglüsingen - 75. Jubiläum	11.00	Uniform
Donnerstag, 30. Mai	Übungsschießen - Letzter Tag LG Ub.	19.30	Zivil
Fr., 31. Mai + Sa., 1. Juni	Flohmarkt Aufbau		Zivil
Sonntag, 2. Juni	Flohmarkt		Zivil
Montag, 3. Juni	Flohmarkt Abbau		Zivil
Donnerstag, 13. Juni	Vereinsmeisterschaft alle Klassen 10 Schuß	19:30	Zivil
Freitag, 14. Juni	Schützenfest Pattensen Zapfenstreich und Kommers		Uniform
Samstag, 15. Juni	Schützenfest Pattensen		Uniform
Donnerstag, 20. Juni	Vereinsmeisterschaft alle Klassen 10 Schuß	19:30	Zivil
Donnerstag, 20. Juni	Schützenfest Garstedt Zapfenstreich und Kommers		Uniform
Samstag, 22. Juni	Arbeitseinsatz im und am Schützenhaus, Schießbahn mähen		Zivil
Sonntag, 23. Juni	Schützenfest Garstedt		Uniform
Sonntag, 30. Juni	Schützenausmarsch Hannover		Uniform
Di., 2. Juli - Do., 4. Juli	Pokalschießen in Ashausen	18:45 - 22:30	Uniform
Fr., 5. Juli + Sa., 6. Juli	Ashausen Open Air		11.26
Samstag, 6. Juli	Schützenfest Toppenstedt		Uniform
Sonntag, 7. Juli	Ashausen "Isst" Übungsschießen - Verkauf Orden Paket und Vorschießen	10.20	Zivil Zivil
Donnerstag, 11. Juli Donnerstag, 18. Juli	Letzter Tag Bedingungsschießen - Verkauf Ordenpaket u. Vorsch.	19.30 19.30	Zivil
Donnerstag, 75. Juli	Aufbau und Vorbereitung Königschießen - kein Übungsschießen	19.30	Zivil
Samstag, 27. Juli	Königschießen, Orden Paket und Preissch., Proklamation 19:00 Uhr	13:30	Uniform
Donnerstag, 1. August	Aufbau Schützenfest	17:30	Zivil
Freitag, 2. August	Zapfenstreich und Kommerz	11.00	Uniform
Samsatg 3. August	Schützenfest mit Festakt zum 75. jährigen Jubiläum		Uniform
Sonntag 4. August	Schützenfest		Uniform
Montag, 5. August	Abbau Schützenfest	17:30	Zivil
Donnerstag, 8. August	Schützenfest Luhdorf Zapfenstreich und Kommers		Uniform
Sonntag, 11. August	Gründungsfeier Schützenverein und Preisverteilung Schützenfest		Zivil
Sonntag, 11. August	Schützenfest Luhdorf		Uniform
Freitag, 16. August	Schützenfest Stelle Zapfenstreich und Kommers		Uniform
Sonntag, 18. August	Schützenfest Stelle Festessen + Proklamation		Uniform
Donnerstag, 22. August	Wiederbeginn KK-Übungsschießen	19.30	Zivil
Freitag, 23. August	Schützenfest Winsen Zapfenstreich und Kommers		Uniform
Sonntag, 1. September	Kreiskönigschießen in Dibbersen		Uniform
Sonntag, 15. September	Kreisköniginnenschießen	40.00	Uniform
Donnerstag, 26. September	•	19:30	Zivil
Donnerstag, 3. Oktober Samstag, 5. Oktober	Tag der Deutschen Einheit - kein Übungsschießen Vizekönig-, Preisschießen	14:30	Uniform
Donnerstag, 10. Oktober	Wiederbeginn Übungsschießen LG	19:30	Zivil
Samstag, 12. Oktober	Kreiskönigsball - Tostedt	19.00	Uniform
Samstag, 12. Oktober	Preisverteilung Sommerrunde mit Essen	17:00	Zivil
Donnerstag, 31. Oktober	Reformationstag - kein Übungsschießen		
Donnerstag, 7. November	Vereinsmeisterschaft LG für 2024 30 Schuß Auflage	19:30	Zivil
Donnerstag, 14. November	Vereinsmeisterschaft LG für 2024, 30 Schuß Auflage	19:30	Zivil
Samstag, 16. November	Arbeitseinsatz im und am Schützenhaus	14:00	Zivil
Sonntag, 17. November	Volkstrauertag Gedenkfeier und Kranzniederlegung	10:45	Uniform
Sonntag, 8. Dezember	Advents-Preisschießen LG	15:00 - 17:00	Zivil
Donnerstag, 26. Dezember	Weihnachtsfrühschoppen Preis-DoKo für Jedermann - Schützenhaus Ashausen	10:00 - 13:00	Zivil